FS 361.0 C-EM

Obsah

A - Klikova skrin, valec

B - Startovaci zaFiZeNi ..

C - Thumié vyfuku, Kryt e 6
D - PalivOVA NAAIZ e ecineees 8
E - Mezipfiruba, vzduchovy filtr .10
F - Karburdtor ATA7/55 o eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevereeeees 12
G

H

| -

J

K

L - pFevOdOovKa . 25
M = Ochranny Kryt .ensssississssesissisesssssssssssesens 27
N = PFepravni Kryt . eesessseesseees 29
O - Néstroje, dvouramenni zavésné zafizen .....coccovevuc. 31
P - Lesni popruh ADVANCE X-TREEM oeovvovevenecnecnereene 33
Q = CHSIO SEFOJE coeeereseceeeeeseeeeeesseesessseeeeessseeeessseesesssseeeeene 35
R - Smart Connector .o 37
Pomocné a provozni [atky ... 39

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

STIHL

Seznam nahradnich dilt
04.04.2025

Czechia, éesky



A - Klikova skrin, valec

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



A - Klikova skrin, valec

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

4147 020 2609 | Polovina klikové skfiné, strana ventilato-
ru

2 [9503 0030310 |Radiélni kulickové lozisko 6002
3 [ 0000 988 8600 | Objimka
4 | 9639 0031585 Tésnici krouzek hfidele 15x25x5
5 |4147 020 2904 | Polovina klikové skfiné 6,7
6 |[9503 0030242 |Radiélni kulickové lozisko 6201
7 | 9640 0031195 Tésnici krouzek hridele 12x22x5
8 (9075478 4159 Sroub s valcovou hlavou 1S-D5x24 Pojistné ozubeni
9 [4147 030 0403 | Klikovy hridel
10 | 4147 020 1206 Vélec s pistem & 40 mm 1n-14
1 | 4147 030 2003 | Pist @ 40 mm 12-14
12 | 4147 034 3003 Tésnici pistni krouzek & 40x1,2 mm
13 | 9463 650 1100 Rozpérny pojistny krouzek 11
14 | 4147 0341500 Pistni &ep 11x7x24
15 | 9512 003 2349 Vénec jehlového loziska 11x14x12,5
16 | 4147 029 2300 | Tésnéni vélce
17 | 9075 478 4167 Sroub s valcovou hlavou IS-D5x32 Pojistné ozubeni
18 | 0783 830 2000 | Tésnici hmota Dirko HT, ¢ervend
19 | 4147 007 1603 Sada tésnéni 4,716

Seznam néhradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



B - Startovaci zarizeni

{1010 mm)

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4147-GET-0097-~0



B - Startovaci zarizeni

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4147 190 4012

4148 190 0402

1110 084 9102

1121195 3400

4147 195 8200

4147 190 0600

9104 003 0410

4147190 1011

4147195 2000

4116 195 7200

0000 958 0806

9460 624 0600

1118 195 3500

0000 930 2298

4147 967 1537

Q075 478 4159

4147 195 0600

0000 955 0802

4147 007 1013

4147 195 5400

9074 478 3005

4147 140 4400

4147 007 1801

Startovaci zafizeni

Viko startéru

Pouzdro

Rukojet

Startovaci lano @ 3x1010 mm
Vratna pruzina

Sroub s valcovou hlavou P3x6
Lanova kladka

Unasec

Zapadka

Podlozka

Pojistna podlozka 6

Pruzina

Startovaci lano @ 3 mm x 30,5 m
Typovy stitek FS 361 C

Sroub s valcovou hlavou 1S-D5x24
Kolo startéru

Matice s nakruzkem M8x]1
Souprava "Kryci deska"

Zakryti

Sroub s valcovou hlavou IS-P4x14
Vzduchovy filtr

Opravarska souprava

20-22

4,5,8-13

Pojistné ozubeni

Seznam néhradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



fuku, kryt

[ 4 L4
ic vy

C-Tlum

LF-€100- 139 2FLF

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



C - Tlumié vyfuku, kryt

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

10

1

12

13

14

4147 140 0601

4147 140 0606

4147 140 6900

9022 3410983

4147 149 0601

4147 141 3201

4147 080 1612

4147 084 6800

Q075 478 4159

4147 084 4102

9074 478 3005

4147 080 0401

0000 9511114

4147 007 1603

Tlumi¢ vyfuku
Tlumi¢ vyfuku
Natrubek s mrizkou

Sroub s valcovou hlavou 1S-M5x16

Tésnéni tlumice vyfuku

Chladici plech

Kryt

Rozpérny kus

Sroub s valcovou hlavou 1S-D5x24
Soupéatko

Sroub s valcovou hlavou 1S-P4x14
Zakryti

Sroub 1S-D

Sada tésnéni

13

USA
USA

Mikrozapouzdreny
s pojistnym ozu-

benim

Pojistné ozubeni

Seznam néhradnich dila FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



D - Palivova nadrz

11,12/\ S )

{60 mm)
(»12)\<

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



D - Palivova nadrz

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

10

1

12

12

13

14

15

4147 350 0408

0000 350 5812

4223 353 9201

4147 358 0800

4224122 3900

0000 350 3521

4147 358 0803

0000 350 0527

9645 951 3890

0000 350 0900

0000 937 5004

0000 930 2803

0712 923 8004

Q075 478 4159

4147 350 6600

Q075 478 4167

Palivové nadrz

Vétrani nddrze

Prichodka

Hadice

Zalomeny néatrubek

Saci hlava

Hadice

Uzavér palivové nadrze

Kulaty tésnici krouzek 35x3-FPM 80
Lano

Hadice 3,1x5,7 mm x 1 m, R5
Hadice 3,1x5,7 mm x 1 m, R3
Hadice 3,1x5,7 mm x 10 m, R3
Sroub s vélcovou hlavou 1S-D5x24
Ochrannd deska

Sroub s valcovou hlavou 1S-D5x32

9,10

Pojistné ozubeni

Pojistné ozubeni

Seznam néhradnich dila FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



E - Mezipriruba, vzduchovy filtr

[0

PO 139-4F L

7]
r

10

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



E - Mezipriruba, vzduchovy filtr

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

24

4147120 2301

4147129 0903

9022 3411045

4147 182 2800

9460 624 0400

4147 1821500

4147129 0901

4147120 0655

0000 997 0842

4147182 2803

4147182 2802

4147 141 9802

9074 478 3005

4147129 0905

4147 140 2802

4134123 7500

9216 261 0700

4147 141 0300

4147 140 4400

41471401004

9022 319 1027

4147 007 1603

Mezipfiruba

Tésnéni

Sroub s vélcovou hlavou 1S-M5x24
Paka

Pojistna podlozka 4
Plynové pakovi
Tésnéni

Karburator 4147/55
Tlaénd pruzina

Péka

Péka

Prichodka

Sroub s vélcovou hlavou 1S-P4x14
Tésnéni

Téleso filtru
Prichodka
Sestihranna matice M5
Vzduchovy filtr
Vzduchovy filtr

Viko filtru

Sroub 1S-M5x21

Sada tésnéni

16

22

2,714

mikrozapouzdreny

Seznam néhradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



F - Karburator 4147/55

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



F - Karburator 4147/55

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4147120 0655

Z000 018 Z000

1145122 3000

42291215000

1120 121 9200

0000 122 7101

Z010 016 Z019

Z010 015 AO14

Z010 056 A036

42261212700

4140 121 0800

4140122 7100

1120 121 7800

1129121 4800

1123129 0905

1139 121 0800

1120 122 7800

4147 121 3501

4132122 6600

4147122 3201

4147122 9001

4147121 6604

0000 120 5104

0000 121 2301

0000122 7103

Z000 003 K103

Karburator 4147/55

Vstupni jehla

Pruzina

Regulaéni packa séni

Osa

Sroub

Sada regulaéniho tésnéni
Regulaéni membréna

Zé&kladni deska éerpadla paliva
Cepi&ka

Uzavérné viko

Sroub

Sito

Membrana &erpadla

Tésnéni ¢erpadla

Uzavérné viko

Sroub se zdpustnou Eockovitou hlavou
Skrtici pa&ka

Sroub s nakruzkem

Sroubovité vélcové pruzina s prod-

louzenymi konci

Pojistny krouzek

Paka

Elektromagneticky ventil
Drzak

Sroub

Sada tésnéni a membran

7,8,14,15

Seznam néhradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG




F - Karburator 4147/55

27 | Z000 O01K177 | Souprava Dily karburatoru 1 2-5,728,13-15

Mnoistvi Obsahuje po-
lozky.

Seznam néhradnich dila FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



I G - Zapalovani

17,18 ,19

15

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



G - Zapalovani

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

4147 400 4723

0000 998 0604

0000 405 1005

9291021 0100

9075 478 3019

4147 400 1203

0000 955 0802

4147 430 1003

9076 478 0210

9074 478 2970

4147 440 3004

9022 319 0340

4147 448 1207

Q075 478 4159

9074 478 2970

4147 4481202

0000 400 701

0000 400 7025

0000 400 7026

Ridici pfistroj

Sroubovité vélcova pruzina s prod-

louzenymi konci

Nastréka zapalovaciho vedeni
Podlozka 4,3

Sroub s valcovou hlavou 1S-D4x18
Setrvacnik

Matice s nakruzkem M8xI

Spinaé

Sroub s valcovou hlavou A2,5x16
Sroub s vélcovou hlavou 1S-P4x10
Kabelovy svazek

Sroub IS-M3x8

Drzak kabelu

Sroub s valcovou hlavou 1S-D5x24
Sroub s valcovou hlavou 1S-P4x10
Drzak kabelu

Zapalovaci svicka NGK CMR6H

Zapalovaci svi¢cka STIHL ZK C 10

Zapalovaci svi¢cka STIHL ZK C 10, baleni

po 40

12

Pojistné ozubeni

Pojistné ozubeni

Seznam néhradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



H - Spojka, téleso spojky

17

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



H - Spojka, téleso spojky

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

10

1

12

13

14

15

16

4147 160 2002

4147 160 2000

0000 997 5519

4147 160 3000

0000 958 1000

4128 162 1000

0000 951 0600

4147160 0617

9503 003 7452

9456 621 3860

0000 988 8600

4147160 2902

9455 6211520

92910210140

9075 478 4720

Q075 478 4159

Spojka

Spojka

Tazna pruzina

Kryci kotoué

Podlozka 16x10x0,5

Kryci kotoué

Sroub s Zestihrannou hlavou M6
Téleso spojky

Radialni kuli¢kové loZisko 6202-2RS
Pojistny krouzek 35x1,5

Objimka

Buben spojky

Pojistny krouzek 15x1

Podlozka 6,4

Sroub s vélcovou hlavou I1S-D6x35

Sroub s valcovou hlavou 1S-D5x24

Pojistné ozubeni

Pojistné ozubeni

Seznam néhradnich dila FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



| - System AV

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4147-GET-0080-A0



| - System AV

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

4147 790 0909

9074 478 4125

4147 791 4300

9286 620 9821

9799 003 0500

4147 792 9301

4147 790 8301

4147 790 8300

4128 710 6700

9022 3411010

9417 003 7512

4147 791 2801

4147 7917600

Q074 478 4425

0000 997 1701

9022 341 0980

4147 791 0901

4147 7910904

4147 790 7503

9646 945 0490

Téleso AV

Sroub s valcovou hlavou 1S-5x14
Ochranny kryt

Plechova matice 4,8

Zévitové vlozka M8x16,4

Pryzovy tlumié

Pruzina AV

Pruzina AV

Upinaci trmen

Sroub s valcovou hlavou 1S-M5x18
Pruzna matice 4,0x9,6x1,8
Krouzkovy tlumi¢/naraznik
Podpérka

Sroub s valcovou hlavou IS P6x19
Tlaéna pruzina

Sroub s valcovou hlavou IS M5x16
Svéraci miska

Svéraci miska

Roubikovy $roub

Kulaty tésnici krouzek 7x1,5

10

Pojistné ozubeni

Seznam néhradnich dila FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

20



J - ochranna trubka

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4147-GET-0081-A0

21



J - ochranna trubka

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

4147 710 7105

2 | 41477107108

3 | 94516212933

4 | 0000 967 7253

5 | 0000 967 7254

6 | 4128 7117301

7 | 4147 711 3205

8 | 07811201109

9 | 07811201110

Ochrannd trubka @ 28 mm x 1,47 m
Ochrannd trubka @ 28 mm x 1,475 m
Hrotovy krouzek 24x0,5

Informaéni $titek

Informaéni $titek

Ulo#né trubka 1425 mm

Hnaci hridel 1,523 m

Vicelelovy tuk (Tube 80 g)

Vicelelovy tuk 225 g

3,5

USA

USA

Seznam néhradnich dila FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

22



K - Trubka rukojeti, ovladaci rukojet’

4148-GET-0099

BT

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

23



K - Trubka rukojeti, ovladaci rukojet’

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

10

1

12

13

14

4147 7901719

9022 3411220

9214 320 0700

9074 478 3025

4147 7901325

4147 180 1504

0000 953 0808

4147180 1700

4147 430 8900

Q371470 2683

9022 3411220

9214 320 0700

9074 478 3025

4147180 1122

Trubka rukojeti

Sroub s valcovou hlavou 1S-M5x48
Sichermutter M5

Sroub s valcovou hlavou IS P4x16
Ovladaci rukojet

Plynova péka

Zavrtny sroub

Pojistka plynové packy
Zastavovaci tlacitko

Valcovy kolik 5x28

Sroub s valcovou hlavou 1S-M5x48
Sichermutter M5

Sroub s valcovou hlavou IS P4x16

Plynovy bovden

Seznam néhradnich dila FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

24



L - prevodovka

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4147-GET-0084-A0

25



L - prevodovka

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

4147 640 0106

4147 641 0302

4147 641 0800

4147 640 7304

4148 642 9500

9503 003 0103

9503 003 8284

9503 003 5129

9455 021 1131

0000 9531001

4148 641 6500

0000 790 6105

4148 717 2702

9022 3991262

4148 710 3801

4148 710 1000

4116 7131601

4119 713 3100

4119 642 7600

4116 717 2702

0781120 17

0781120 1118

Prevodovka

Prevodova skrin

Pojistna zatka

Sada pastorku

Zéchytny kotou¢ odstfedovaného tuku
Radialni kuli¢kové lozisko 6000
Radialni kuli¢kové lozisko6302-2RS

Drazkované kuli¢kové lozisko

DIN625-6001-2RS-C3
Pojistny krouzek 12x1
Kolikovy $roub
Uzavérny $roub
Kombinovany $roub M6
Ochranny prstenec
Sroub s valcovou hlavou IS-M6x12
Opérny talif

sada ochranného plechu
Tlaény kotou¢ @ 70 mm
Otoény unaseci kotoud

Samosvorna matice s nakruzkem M12x1,5

levotociva
Ochranny prstenec
Tuk pro prevodovky (tuba 80 g)

Prevodovy tuk 225 g

16

Seznam néhradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

26



M - Ochranny kryt

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

27



Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

4147 710 8112

4148 713 4700

9074 478 4405

0000 007 1902

4147 710 8115

0000 007 1044

4148 710 8202

4148 710 8203

4147 710 8116

M - Ochranny kryt

Ochranny kryt

Odrezavaci nlz

Sroub s valcovou hlavou IS P6x14

Souprava "Sroub”
Ochranny kryt

Souprava "Sroub”
Doraz @ 225 mm
Doraz @ 250 mm

Ochranny kryt

10 kusy

10 kusy

Seznam néhradnich dila FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

28



N - Prepravni kryt

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

29



N - Prepravni kryt

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

4116 790 3901 Prepravni kryt & 350
2 | 4116 792 4300 Upinaci tfmen 1
3 | 4119 790 3901 Prepravni kryt @ 225 1 4
4 [4119792 4300 Upinaci tfmen 1
5 | 4119 790 3906 Prepravni kryt & 260 1 6
6 | 4119 792 4305 Upinaci tfmen 1

Seznam néhradnich dila FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



1 4

0%-3600-139-8FLF

=" \.ﬂm.h@%ﬂﬁ\

14

v

| 4

i zavésne zarizeni

1 4

14

Lo o

i Al _.\lw

2=

=

=

LE
=y

O - Nastroje, dvouramenn

-
. \J.\pwpm\m%\

1415

31

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



O - Nastroje, dvouramenni zavésné zarizeni

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

4180 890 3400

4130 893 7800

0000 8910810

0000 884 0307

4147 710 9002

4147 710 9004

4134 710 6401

4147 740 2500

4147 710 6900

4147 710 9003

4147 710 9009

4147 710 6402

4147 740 2501

4147 710 9014

0000 710 9000

4147 710 9015

4147 740 2502

0000 790 7700

4147 8815700

Kombikli¢

Zasuvny trn

Brasna na néradi

Ochranné bryle

Univerzélni popruh ADVANCE
Univerzalni popruh ADVANCE XXL
Zavérna spona

Prikladaci polstarky

Karabinka

Lesni popruh ADVANCE

Lesni popruh ADVANCE XXL
Zavérna spona s nosnym pasem
Prikladaci polstarky

Univerzalni popruh ADVANCE PLUS
FS-Postroj Universal ADVANCE Plus
Lesni popruh ADVANCE PLUS
Priklddaci polstarky

Hrudni popruh

Batoh na naradi

7,9,12,13

7,9,12,13

9
7,17
7,17

712,17

ne proAR

Seznam néhradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

32



P - Lesni popruh ADVANCE X-TREEm

33

am nahradnich dilad FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Sezn



P - Lesni popruh ADVANCE X-TREEm

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

10

1

12

13

14

15

16

0000 710 9001

0000 718 7501

0000 790 7300

0000 830 0100

9214 320 0600

9022 313 0740

0000 710 8801

0000 710 9100

0000 710 6401

0000 740 2500

4147 710 6901

9022 313 0650

0000 740 2510

0000 710 6502

0000 710 6400

0000 790 9400

Lesni popruh ADVANCE X-TREEm
Zadové deska

Ledvinovy polstarek

Ramenni deska

Pojistna matice M4

Sroub 1S-M4x25

Dvouramenné zavésné zarizeni
Bederni pas

Zavérna spona

Prikladaci polstarky

Karabinka

Sroub s valcovou hlavou 1S-M4x10
Prikladaci polstarky

Remen

Zavérna spona

Prsni deska

56

Seznam néhradnich dila FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

34



Q - Cislo stroje

P-POLO- L3O LTl

35

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Q - Cislo stroje

Mnoistvi Obsahuje po-
lozky.

1 Poloha vyrobniho &isla 1

Seznam néhradnich dila FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

36



R - Smart Connector

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

37



R - Smart Connector

Mnoistvi Obsahuje po-
lozky.

Pozice inteligentniho konektoru 1

Seznam néhradnich dila FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

38



Pomocné a provozni latky

Seznam néahradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

0000-GET-01E0-A0

39



Pomocné a provozni latky

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

0781120 1022 Tuk pro prevodovky (Superlub FS tuba
40 g)
1 07811201022 Tuk pro prevodovky (Superlub FS tuba 1
40 g)
1 | 0781120 1117 Tuk pro prevodovky (tuba 80 g) 1
1 | 0781120 17 Tuk pro prevodovky (tuba 80 g) 1
1 | 0781120 1118 Prevodovy tuk 225 g 1
1 (07811201118 Prevodovy tuk 225 g 1
2 | 07811201021 Vicelcelové plastické mazivo (trubka 40 1
9)
2 (07811201021 Vicelcelové plastické mazivo (trubka 40 1
9
2 | 0781120 1109 Vicelelovy tuk (Tube 80 g) 1
2 [0781120 1109 Viceuéelovy tuk (Tube 80 g) 1
2 [0781120110 Vicelcelovy tuk 225 g 1
2 [07811201M0 Vicelcelovy tuk 225 g 1
3 [ 0781957 9000 | Tlakové fluidni mazivo OH 723 1
3 [0781957 9000 | Tlakové fluidni mazivo OH 723 1
4 | 0781319 8401 HP 100ml 1
4 | 0781319 8052 HP Super 100ml| 1
4 | 0781319 8060 HP Ultra 100ml 1

Seznam néhradnich dild FS 361.0 C-EM, 04.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



